Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Rua: Amaro Souto, 2203 - Centro

Fone: (55) 3231-4564
E-mail: administracao@prefeituraderosario.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO

EMERGENCIAL DE MONITOR, MERENDEIRA E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, por

intermédio de seu Secretário Claudiney do Couto Guimarães, no uso de suas atribuições, vem

dar publicidade ao resultado parcial do processo seletivo para a Contratação Emergencial de

Monitor, Merendeira e Auxiliar de Serviços Gerais, nos termos da Lei Municipal nº 3.987 de 26

de fevereiro de 2021, em ordem alfabética dos candidatos classificados, com a respectiva

nota de experiência (tempo de serviço), títulos e total parcial, tudo conforme os termos do Edital

nº 007/2021, retificado pelo Edital nº 008/2021.

MONITOR

Candidato(a) Experiência Títulos Total

Clarisse da Silva Oliveira 05 05 10

Claudio Vinicius dos Santos Rodrigues 05 10 15

Dilma dos Santos Cunha 15 15 30

Dinair Leal Pinto 10 15 25

Diones Miranda Izaguirry 15 05 20

Luana Ramos Braz 15 15 30

Micaela Ferraz Severo 05 07 12

Nara Rejane Doyle Giribone 20 05 25

Natania Silva de Pietro 10 10 20

Paula Burin 20 09 29

Solange Martinuzzi Pereira 05 05 10

MERENDEIRA

Candidato(a) Experiência Títulos Total

Alex Sandro Silva Ustra 25 03 28

Marcia de Oliveira dos Santos 25 13 38

Sania Cristina Ramos Zacarias 05 08 13

Silvana Ortiz da Silva Almeida 15 06 21

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Rua: Amaro Souto, 2203 - Centro

Fone: (55) 3231-4564
E-mail: administracao@prefeituraderosario.com.br

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Candidato Experiência Títulos Total

Claudia Cilene Ribeiro Vieira 15 06 21

Dagmar Gomes Conceição 10 08 18

Marlene da Silva Antônio 20 - 20

Lilian Preto de Almeida 15 08 23

Outrossim, ficam os candidatos(as) classificados(as) acima

relacionados(as) convocados(as) para a etapa de Entrevista e Avaliação Psicológica, que se

realizará no dia 24 de março de 2021, às 14h, tendo como local o prédio do Teatro

Municipal João Pessoa, situado ao lado do prédio da Prefeitura Municipal, sito na Rua Amaro

Souto 2203, devendo os candidatos se apresentarem no local com antecedência mínima

de 15 minutos (13h45min), devendo, também, cumprir as regras do distanciamento social

em virtude da pandemia do COVID19 e estar portando máscara que cubra nariz e boca.

O candidato(a) sem máscara não poderá adentrar o prédio do

Teatro João Pessoa para a entrevista. Após as 14h, o candidato(a) que não se apresentar

para a entrevista estará automaticamente desclassificado. O candidato que descumprir as

regras do distanciamento social ou que se negar a utilizar a máscara da forma correta

durante a entrevista, estará automaticamente desclassificado.

Candidatos desclassificados não poderão participar da etapa

de Entrevista e Avaliação Psicológica.

Só será permitido o ingresso no Teatro Municipal João Pessoa

durante a etapa de Entrevista e Avaliação Psicológica dos candidatos classificados, dos

membros da Banca Examinadora e do pessoal de apoio da Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos, não sendo admitidos acompanhantes de qualquer

espécie.

Rosário do Sul, em 22 de março de 2021.

Claudiney do Couto Guimarães,
Secretaria Municipal de Administração

e Recursos Humanos.